

Položkový soupis prací stavby

Stavba: **2024/062** **Výměna střešní krytiny na lesovně D.Dvořiště**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **RoČe stav s.r.o.** IČO: **2158035**
Cyrila Boudy 1444 DIČ: **CZ02158035**
27201 **Kladno**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			118 650
PSV			1 258 350
MON			99 473
Vedlejší náklady			31 500
Ostatní náklady			17 000
Celkem			1 524 973

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0 CZK
Snížená DPH	12 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 524 973 CZK
Základní DPH	21 %	320 244 CZK

Zaokrouhlení **0** CZK

Cena celkem s DPH **1 845 218 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
00	Ostatní a vedlejší náklady	0	48 500	10 185	58 685	
01	Stavební část	0	1 377 000	289 170	1 666 170	
2	Bleskosvod	0	99 473	20 889	120 362	
Celkem za stavbu		0	1 524 973	320 244	1 845 218	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			5 597	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			112 300	
96	Bourání konstrukcí	HSV			380	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			374	
ON	Ostatní náklady	HSV			17 000	
VN	Vedlejší náklady	HSV			31 500	
712	Povlakové krytiny	PSV			56 094	
762	Konstrukce tesařské	PSV			130 156	
764	Konstrukce klempířské	PSV			949 118	
765	Krytiny tvrdé	PSV			102 289	
783	Nátěry	PSV			20 693	
M21	Bleskosvod	MON			99 473	
Cena celkem					1 524 973	

Položkový soupis prací

S:	2024/062	Výměna střešní krytiny na lesovně D.Dvořiště
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	00	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON		Ostatní náklady				17 000,00		
1	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi vč.oplocení stavby	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
<p>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště a ochrany osob (provozní dopravní řád + plán BOZP).</p>								
2	005241010R	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p>								
Díl: VN		Vedlejší náklady				31 500,00		
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
<p>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</p> <p>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</p> <p>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</p>								
4	005121032R	Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
5	005123 R	Mimostaveništní doprava materiálu a pracovníků	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
Celkem						48 500,00		

Položkový soupis prací

S:	2024/062	Výměna střešní krytiny na lesovně D.Dvořiště
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						5 596,80		
1	622423322R00	Oprava vněj. omítek III, do 30%, štuk na 100% plochy nadstřešní části komínů : 0,9*0,9+0,9*0,7+0,4*0,8*2+0,55*0,9*2+0,45*1+0,45*0,8 0,55*0,6*2+0,4*0,5+0,4*0,7	m2	5,02000	464,50	2 331,79	RTS 24/ I	RTS 24/ I
					3,88000			
					1,14000			
2	622471318RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová barevná skupina II nadstřešní části komínů : 0,9*0,9+0,9*0,7+0,4*0,8*2+0,55*0,9*2+0,45*1+0,45*0,8 0,55*0,6*2+0,4*0,5+0,4*0,7	m2	5,02000	386,50	1 940,23	RTS 24/ I	RTS 24/ I
					3,88000			
					1,14000			
3	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 5,02	m2	5,02000	68,90	345,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I
					5,02000			
4	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem 5,02	m2	5,02000	195,00	978,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
					5,02000			
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						112 300,12		
5	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení rámové ochranné lešení : západní strana : 21*5,1 východní strana : 15,9*8,6+6,2*6 severní strana : 28*7,2 jižní strana : 28*7,2	m2	684,24000	57,00	39 001,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I
					107,10000			
					173,94000			
					201,60000			
					201,60000			
6	941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení rámové pronajaté 684,24	m2	684,24000	60,00	41 054,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
					684,24000			
7	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m lešení rámové	m2	684,24000	38,90	26 616,94	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací

S:	2024/062	Výměna střešní krytiny na lesovně D.Dvořiště
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		684,24		684,24000				
8	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m nad vstupy a vjezdy - odhad rozsahu : 12	m	12,00000	200,00	2 400,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
9	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 12	m	12,00000	46,20	554,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
10	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m 12	m	12,00000	66,10	793,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
11	9401Rpol	Ochranné zakrytí části nižších střech pod lešením proti znečištění a poškození střešní krytiny, D+M Geotextilie 300g/m2 + PE fólie. Včetně následné demontáže a likvidace. nižší části střechy : 6,1*2,5+5,3*0,5	m2	17,90000	105,00	1 879,50	Vlastní	Indiv
				17,90000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				379,93		
12	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % dtto opravy komínů : 5,02	m2	5,02000	37,40	187,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				5,02000				
13	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,08032	466,50	37,47	RTS 24/ I	RTS 24/ I
14	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	0,16064	33,60	5,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,08032	275,50	22,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,52608	25,00	38,15	RTS 24/ I	RTS 24/ I
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,08032	391,50	31,45	RTS 24/ I	RTS 24/ I
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,32128	43,60	14,01	RTS 24/ I	RTS 24/ I
19	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,08032	12,50	1,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
20	979999998R00	Poplatek za ukládku suť do 5 % příměsí (skup.170107)	t	0,08032	530,00	42,57	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				373,51		
21	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,41090	909,00	373,51	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 712		Povlakové krytiny				56 094,28		
22	712400832R00	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvé	m2	432,74000	27,20	11 770,53	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací

S:	2024/062	Výměna střešní krytiny na lesovně D.Dvořiště
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stáv.krytina (vč.podkladního pásu - předpoklad) - plocha dle TZ : 432,74		432,74000				
23	7124901Rpol	Demontáž stáv.prosvětlov.prvku z polykarbonátu vč.kotvení a lemování, vč.odvozu a likvidace plocha prosvětlovacího prvku - pozn.B5 : 1,92*5,65	m2	10,84800	210,00	2 278,08	Vlastní	Indiv
				10,85000				
24	7124902Rpol	Demontáž stávajícího hromosvodu vč.kotvení, vč.odvozu a likvidace viz legenda bouracích prací a TZ : 1	kompl	1,00000	8 200,00	8 200,00	Vlastní	Indiv
				1,00000				
25	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	222,48610	4,35	967,81	RTS 24/ I	RTS 24/ I
26	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	4,32740	466,50	2 018,73	RTS 24/ I	RTS 24/ I
27	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	8,65480	33,60	290,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,32740	275,50	1 192,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	82,22060	25,00	2 055,52	RTS 24/ I	RTS 24/ I
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,32740	391,50	1 694,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I
31	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,30960	43,60	754,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
32	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,32740	12,50	54,09	RTS 24/ I	RTS 24/ I
33	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	4,32740	5 735,00	24 817,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				130 155,92		
34	762084211R00	Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m 109	m2	109,00000	35,30	3 847,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				109,00000				
35	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou. provizorní zakrytí : 1	kus	1,00000	5 930,00	5 930,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				1,00000				
36	762088116R00	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou. provizorní zakrytí : 1	kus	1,00000	9 090,00	9 090,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				1,00000				
37	762341913R00	Výřezání otvorů střech, v laťování pl. do 4 m2	m2	109,00000	93,50	10 191,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací

S:	2024/062	Výměna střešní krytiny na lesovně D.Dvořiště
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stáv.bednění, plochy cca z 25% (bez plochy s prosvětlením) : 432,74*0,25 dopočet na celé m2 : 1-0,185		108,19000 0,81000				
38	762343933RT2	Zabednění otvorů střešních prkny plochy do 4 m2 prkna tl.24 mm	m2	109,00000	575,00	62 675,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		doplnění bednění, plochy cca z 25% (bez plochy s prosvětlením) : 432,74*0,25 dopočet na celé m2 : 1-0,185		108,19000 0,81000				
39	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,72500	1 724,00	4 697,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		bednění střechy : 109*0,025		2,73000				
40	7629901Rpol	D+M Prosvětlovací střešní prvek 192/565cm, 3dílný polykarbonát.desky,vč.kotvení syst.lištami+těsnění	kus	1,00000	18 600,00	18 600,00	Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v TZ a půdorysu střechy : 1		1,00000				
41	7629902Rpol	D+M Pomocná dřev.nosná kce 192/565cm, v.90mm pro prosvětl.prvek 02, vč.kotvení a impregnace	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v TZ a půdorysu střechy : 1		1,00000				
42	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 200,32100	7,70	9 242,47	RTS 24/ I	RTS 24/ I
43	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,24852	466,50	115,93	RTS 24/ I	RTS 24/ I
44	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	1,49112	33,60	50,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,24852	275,50	68,47	RTS 24/ I	RTS 24/ I
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,47928	25,00	86,98	RTS 24/ I	RTS 24/ I
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,24852	391,50	97,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,98816	43,60	86,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I
49	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,24852	12,50	3,11	RTS 24/ I	RTS 24/ I
50	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,24852	1 500,00	372,78	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				949 118,23		
51	764323830R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm	m	38,50000	21,20	816,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		stáv.okraje střechy : 19*2+0,5		38,50000				

Položkový soupis prací

S:	2024/062	Výměna střešní krytiny na lesovně D.Dvořiště
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
52	764331830R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30° stáv.lemování prosvětl.prvku : 1,95*2+5,65*2	m	15,20000	28,50	433,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
53	764331850R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30° stáv.lemování u objektu : 6,1+5,3	m	11,40000	35,60	405,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
54	764339830R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 30° stáv.lemování komínů : (0,85*2+0,6*2+0,9*4+1,3*2+0,6*2)*0,5	m2	5,15000	85,00	437,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
55	764341831R00	Demontáž lemov. trub D 150 mm, vln. kryt. do 30° stáv.odvětr.komínky : 3	kus	3,00000	61,80	185,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
56	764345831R00	Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 30° stáv.odvětr.komínky : 3	kus	3,00000	54,10	162,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
57	764352800R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30° stáv.žlaby : 0,5	m	0,50000	38,70	19,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I
58	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° stáv.žlaby : 19*2	m	38,00000	46,40	1 763,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
59	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30° stáv.kotlíky : 5+1	kus	6,00000	61,80	370,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
60	764391820R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° stáv.štítové lemování : 20,15*2+7,1*2+6,1+5,3	m	65,90000	35,60	2 346,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I
61	764393830R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 30° stáv.hřebeny : 19	m	19,00000	30,90	587,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
62	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm stáv.svod : 4,5	m	4,50000	38,70	174,15	RTS 24/ I	RTS 24/ I
63	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm stáv.svody : 5*3+9,5	m	24,50000	46,40	1 136,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
64	764773312R00	Hliníková odvětrávací taška	kus	12,00000	1 520,00	18 240,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací

S:	2024/062	Výměna střešní krytiny na lesovně D.Dvořiště
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka obsahuje dodávku a montáž odvětrávací hliníkové šablony včetně spojovacích prostředků. Barva mechově zelená. odvětrávací tašky : 2*6 12,00000						
65	764773313R00	Hliníkový sněhový hák pro šablony	kus	557,00000	119,00	66 283,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně spojovacích prostředků. Barva mechově zelená. dle výkresu střechy - 1,3ks/m2 : 428*1,3+0,6 557,00000						
66	764773317R00	Hliníková prostupová taška pro šablony	kus	3,00000	2 675,00	8 025,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka obsahuje dodávku a montáž prostupové hliníkové šablony včetně spojovacích prostředků. Barva mechově zelená. nové odvětr.komínky : 3 3,00000						
67	764775303R00	Hliníkový hřebenáč pro větrané střechy	m	19,00000	1 607,00	30 533,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka obsahuje montáž a dodávku hliníkového hřebene pro větrané střechy včetně těsnící pásky a připevnění nerezovými šrouby s těsněním. Barva mechově zelená. nové hřebeny střechy : 19 19,00000						
68	764775304R00	Hliníkový ukončovací hřebenáč pro větr. střechy	kus	3,00000	324,50	973,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka obsahuje montáž a dodávku ukončovacího hliníkového hřebenáče včetně nerezových šroubů s těsněním. Barva mechově zelená. nové hřebeny střechy : 2+1 3,00000						
69	764775307R00	Hliník.ochranná mřížka proti ptákům, šířka 125 mm	m	38,50000	193,00	7 430,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka obsahuje dodávku a montáž ochranné mřížky proti ptákům včetně spojovacích prostředků. u okpaů střechy : 19*2+0,5 38,50000						
70	764775308R00	Hliníkový okapový plech, šířka 230 mm	m	38,50000	367,50	14 148,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka obsahuje dodávku a montáž hliníkového okapového plechu včetně spojovacích prostředků. Barva mechově zelená. nové okapní plechy : 19*2+0,5 38,50000						
71	764775319R00	Hliníkový nástavec odvětrání, DN 120 mm	kus	3,00000	1 872,00	5 616,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka obsahuje přípravu podkladu, nainstalování větracího nástavce. Barva mechově zelená.						

Položkový soupis prací

S:	2024/062	Výměna střešní krytiny na lesovně D.Dvořiště
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nové odvětr.komínky : 3		3,00000				
72	764775320R00	Manžeta pro utěsnění průchod.nástavce odvětrání	kus	3,00000	3 100,00	9 300,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Trvale elastická manžeta z EPDM, slouží k utěsnění průchodu nástavce odvětrání fólií o průměru 100-130 mm.						
		nové odvětr.komínky : 3		3,00000				
73	764775323R00	Lemování komínů z AL plechů, v ploše	m2	5,15000	1 667,00	8 585,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka je kalkulována pro lemování komínů,zděných ventilací a jiných střešních proniků,včetně lišt. Barva mechově zelená.						
		nové lemování komínů :		5,15000				
		(0,85*2+0,6*2+0,9*4+1,3*2+0,6*2)*0,5						
74	764778101RT2	Hliník.kotlík žlabový kulatý, žlab 250 mm, D 80 mm v barvě červená, zelená, stříbrná, bílá, oříšková	kus	1,00000	721,00	721,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Žlabový kotlík pro žlab 250 mm pro svod o průměru 80 mm, hliníkový s povrchovou úpravou. Barva mechově zelená.						
		nový kotlík : 1		1,00000				
75	764778107RT2	Hliník.kotlík žlabový kulatý, žlab 333 mm, D 120mm v barvě červená, zelená, stříbrná, bílá, oříšková	kus	4,00000	857,00	3 428,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Žlabový kotlík pro žlab 333 mm pro svod o průměru 120 mm, hliníkový s povrchovou úpravou. Barva mechově zelená.						
		nové kotlíky : 4		4,00000				
76	764778111RT2	Hliníkový žlab podokapní půlkruhový, RŠ 250 mm v barvě červená, zelená, stříbrná, bílá, oříšková	m	0,50000	620,00	310,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel správkové barvy a spojení žlabu lepidlem. Barva mechově zelená.						
		nové žlaby : 0,5		0,50000				
77	764778113RT2	Hliníkový žlab podokapní půlkruhový, RŠ 333 mm v barvě červená, zelená, stříbrná, bílá, oříšková	m	38,00000	783,00	29 754,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel správkové barvy a spojení žlabu lepidlem. Barva mechově zelená.						
		nové žlaby : 19*2		38,00000				

Položkový soupis prací

S:	2024/062	Výměna střešní krytiny na lesovně D.Dvořiště
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
78	764778119R00	Hliníková dilatace půlkruhového žlabu, RŠ 333 mm	kus	2,00000	1 163,00	2 326,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<p style="color: green;">Dodávka a montáž dilatace žlabů a spojení lepidlem. Podokapní žlaby je nutné dilatovat každých 12 m a nástřešní každých 6 m.</p> <p style="color: blue;">nové žlaby - dilatace : 2 2,00000</p>								
79	764778121RT2	Hliníkové odpadní trouby kruhové, D 80 mm v barvě červená, zelená, stříbrná, bílá, oříšková	m	4,50000	914,00	4 113,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<p style="color: green;">Dodávka a montáž kruhových odpadních trub včetně kolen, objímek a správkové barvy. Barva mechově zelená.</p> <p style="color: blue;">nový svod : 4,5 4,50000</p>								
80	764778123RT2	Hliníkové odpadní trouby kruhové, D 120 mm v barvě červená, zelená, stříbrná, bílá, oříšková	m	24,50000	1 520,00	37 240,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<p style="color: green;">Dodávka a montáž kruhových odpadních trub včetně kolen, objímek a správkové barvy. Barva mechově zelená.</p> <p style="color: blue;">nové svody : 5*3+9,5 24,50000</p>								
81	764778134RT2	Hliník.zaústění svodu do kanalizace, D 80 mm v barvě červená, zelená, stříbrná, bílá, oříšková	kus	1,00000	2 885,00	2 885,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<p style="color: green;">Dodávka a montáž zaústění svodu do kanalizace včetně objímek a správkové barvy. Barva mechově zelená.</p> <p style="color: blue;">stáv.svod : 1 1,00000</p>								
82	764778136RT2	Hliníkové zaústění svodu do kanalizace, D 120 mm v barvě červená, zelená, stříbrná, bílá, oříšková	kus	4,00000	6 015,00	24 060,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<p style="color: green;">Dodávka a montáž zaústění svodu do kanalizace včetně objímek a správkové barvy. Barva mechově zelená.</p> <p style="color: blue;">nové svody : 4 4,00000</p>								
83	7649901Rpol	D+M Krytina hladká z Al šablon 440/440mm, do 30° vč.spojovacích a kotevních prostředků	m2	432,74000	1 360,00	588 526,40	Vlastní	Indiv
<p style="color: green;">Položka je kalkulována včetně úpravy krytiny u okapů, prostupů a výčnělků.</p> <p style="color: green;">Barva mechově zelená.</p> <p style="color: blue;">nová krytina - plocha dle TZ : 432,74 432,74000</p>								
84	7649902Rpol	D+M Lemování z Al plechu zdí, rš 350mm vč.spojovacích a kotevních prostředků	m	26,60000	621,00	16 518,60	Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací

S:	2024/062	Výměna střešní krytiny na lesovně D.Dvořiště
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka je kalkulována včetně lemování rohů a ukončení před zdí. Barva mechově zelená. nové lemování u objektu : 6,1+5,3 11,40000 nové lemování u prosvětl.prvků : 5,65*2+1,95*2 15,20000						
85	7649903Rpol	D+M Lemování z Al,kominů na hladké krytině,v ploše vč.spojovacích a kotevních prostředků	m2	5,15000	1 685,00	8 677,75	Vlastní	Indiv
		Položka je kalkulována pro lemování kominů,zděných ventilací a jiných střešních proniků,včetně lišt. Barva mechově zelená. nové lemování kominů : 5,15000 (0,85*2+0,6*2+0,9*4+1,3*2+0,6*2)*0,5						
86	7649904Rpol	D+M Závětrná lišta z Al plechu, rš 250mm vč.spojovacích a kotevních prostředků	m	65,90000	507,00	33 411,30	Vlastní	Indiv
		Barva mechově zelená. nové štítové lemování : 20,15*2+7,1*2+6,1+5,3 65,90000						
87	7649905Rpol	D+M Úžlabí mezi prosvět.prvky z Al plechu,rš 350mm vč.spojovacích a kotevních prostředků	m	3,90000	1 395,00	5 440,50	Vlastní	Indiv
		Barva mechově zelená. viz popis v TZ : 1,95*2 3,90000						
88	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	9 353,84480	2,35	21 981,54	RTS 24/ I	RTS 24/ I
89	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,62367	466,50	290,94	RTS 24/ I	RTS 24/ I
90	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	1,24733	33,60	41,91	RTS 24/ I	RTS 24/ I
91	979081111R00	Odvoz suti a vzbour. hmot na skládku do 1 km	t	0,62367	275,50	171,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
92	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,84966	25,00	296,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
93	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,62367	391,50	244,17	RTS 24/ I	RTS 24/ I
94	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,24733	43,60	54,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
95	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,62367	12,50	7,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
96	979951161R00	Výkup kovů - zinek, plechy	t	0,62367	-15 000,00	-9 355,05	RTS 24/ I	Indiv
Díl: 765		Krytiny tvrdé				102 288,94		

Položkový soupis prací

S:	2024/062	Výměna střešní krytiny na lesovně D.Dvořiště
O:	01	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
97	765799313R00	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů	m2	432,74000	88,30	38 210,94	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		pojist.asfalt.pás pod novou krytinu - plocha dle TZ : 432,74		432,74000				
98	62822021	Pás podkladní asfaltový	m2	498,00000	106,50	53 037,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Podkladní pás s odlehčeného bitumenu, nosnou vložkou z polyesteru a polypropylenovým filmem z obou stran. Jednoduchá, rychlá a čistá pokládka, primárně určený pro šindele, ale také pro ostatní střešní materiály jako jsou pálené tašky, betonové tašky, plech, vlnitý plech, ...						
		* Chrání záklopový materiál před dešťovou vodou, sněhem a také před ledovými bloky						
		* Vyrovnávají nerovnosti dřevěného záklopu						
		pojist.hydroizolace vč.prořezu a přesahů : 432,74*1,15		497,65000				
		dopočet na celé m2 : 1-0,651		0,35000				
99	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	912,47940	12,10	11 041,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry				20 692,56		
100	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný, 2x	m2	228,90000	90,40	20 692,56	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva. 5v1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám, dřevozbarvujícím houbám a plísním. Spotřeba v exteriéru pro dvojitý nátěr 40 g/m2.						
		nové bednění : 109*2*1,05		228,90000				
Celkem						1 377 000,29		

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotková	Dodávka celkem	Montáž jednotková	Montáž celkem	
Stavba: Výměna střešní krytiny na lesovně D.Dvořiště								
BLESKOSVOD								
1.	210 22-0101	Drát AlMgSi pr.8mm vč.montáže podpěr	m	210	35,00	7 350,00	210,00	44 100,00
2.	210 22-001R	Podpěra vedení PV 3P-55(do zdi pod zateplení)	ks	60	63,00	3 780,00	0,00	0,00
3.	210 22-002R	Podpěra vedení- na falcovanou střešní Al krytinu PREFA (dodává výrobce krytiny)	ks	220	35,00	7 700,00	0,00	0,00
4.	210 22-0301	Hromosvodová svorka SS	ks	86	15,00	1 290,00	25,00	2 150,00
5.	210 22-0301	Hromosvodová svorka SO	ks	5	25,00	125,00	25,00	125,00
6.	210 22-0301	Hromosvodová svorka ST10 na okapový svod	ks	4	50,00	200,00	50,00	200,00
7.	210 22-0303	Hromosvodová svorka SJ01	ks	4	55,00	220,00	25,00	100,00
8.	210 22-0301	Zkušební svorka SZ	ks	5	57,00	285,00	100,00	500,00
9.	210 22-0231	Jímač tyč JT dl.1,5 , mat.AlMgSi Držák jímací tyče na komín s podpěrou dl. 500mm	ks	3	350,00	1 050,00	300,00	900,00
10.	210 22-0236	Oddálený jímač k anténnímu stožáru (jímač dl.2m, držák na stožár- 4ks,izolační podpěra-4ks,objímka-4ks)	ks	6	320,00	1 920,00	300,00	1 800,00
11.	210 29-3011	Ochranný úhelník vč.držáků	ks	1	3500,00	3 500,00	2500,00	2 500,00
12.	210 29-3011	Označovací štítek	ks	5	260,00	1 300,00	250,00	1 250,00
13.	210 22-0144	Zemnicí tyč ZT02	ks	5	20,00	100,00	5,00	25,00
14.	P220-01	Demontáž stávajícího jímacího vedení ekolog.likvidace	ks	2	500,00	1 000,00	450,00	900,00
15.	P220-02	Výchozí revize hromosvodu	soub.	1	0,00	0,00	6000,00	6 000,00
			ks	1		0,00	6500,00	6 500,00
		SOUČET				29 820,00		67 050,00
		Přirážka na prořez	%	5		367,50		
		Přirážka na podružný materiál	%	3		894,60		
		PPV	%	2				1341,00
		MEZISOUČET				31 082,10		68 391,00
		BLESKOSVOD - CELKEM					99 473,10	